
Příloha č. 1 Smlouvy 
__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 1 z 1 

 

Podrobná specifikace Díla  
 

 

A. Parametry tištěného Časopisu: v základním rozsahu:  

Periodicita: 1x měsíčně 

Náklad:  9000 ks na 1 vydání 
Rozsah: 36 stran (32 + 4 strany obálky) 
Formát: A4 

Barevnost: 4/4 

Vazba:  V1 šitá (2 spony)  
Papír:   100g matná křída + obálka 150g matná křída  

Balení:  po 40 ks  

 

 

B. Předmět požadovaných činností pro vydání a distribuci Časopisu (platí pro každé 
číslo Časopisu):   

 

Všechny níže uvedené činnosti, jakož i další činnosti, související s přípravou, výrobou a 
distribucí Časopisu, budou prováděny formou plné spolupráce (záleží na požadavku 
objednatele – práce na všech stranách nebo jen některých, a to dle konkrétního zadání) 
s objednatelem.  

 

Návrhy redakčního zrcadla, tj. rozložení rubrik a článků pro každé vydání Časopisu   
Scany, retuše; 
Sazba, montáž, zlom (standardně 36 tiskových stran)  
Zpracování max. 1 strany (křížovka, sudoku, osmisměrka apod.) 
Jazyková korektura (standardně 36 tiskových stran) ve zlomu a její zaslání objednateli 

Předtisková příprava (včetně barevných nátisků max. ze 4 stran a jejich dodání ke schválení 
objednatelem spolu s maketou čísla do sídla objednatele) 

Dodání 3 signálních výtisků (i v nevázané formě) objednateli nejpozději 1 den před dnem 
distribuce 

Uchování dat, předání čísla ve formátu PDF včetně uzamčené varianty pro použití na webu 

 

 

Zhotovitel je povinen zajistit každý kalendářní měsíc v průběhu jednoho dne distribuci 

Časopisu do distribučních míst, a to na základě rozdělovníku, který nepřesáhne 20 adres na 
území hl. m. Prahy. Objednatel může během příslušného kalendářního roku po celou dobu 

trvání smlouvy uvedený rozdělovník měnit dle svých aktuálních potřeb. O této skutečnosti bude 
zhotovitel ze strany objednatele s předstihem 14 dní písemně informován.  


